
OPPLEV
HADELAND GLASSVERK 

FABRIKKUTSALG • GLASSBLÅSING • JULEMARKED • HJEMMELAGET MAT

MAGNE
FURUHOLMEN

KUN 2 UKER!    15.-30. april



I vårt håndverksbakeri kan du nyte hjemmebakt 
brød, fersk bakst, salater, smørbrød og smaksrike 
supper. Vi kan lage mat på bestilling, så ta gjerne 

kontakt med oss for menyforslag.

Nyt ekte, italiensk pizza i vår pizzeria!
Her serverer en flott buffet med et utvalg av pizza 
fra menyen, eller porsjonspizza etter eget ønske.

Velkommen til Hadeland Glassverk denne våren. 
I perioden 15.-30. april inviterer vi til VÅRSALG i Fabrikkutsalget, Høvdinghallen,  

Kramboden, Interiørhuset og Lagerutsalget! 30%-80% på glass, porselen, klær og interiør! 

Kombiner besøket med en spennende omvisning i hjertet av vår bedrift, Glasshytta,  
og en god lunsj i Bakeriet eller Mester Pizzeria!

LUNSJ I BAKERIETLUNSJ I MESTER PIZZERIA

VÅR PÅ HADELAND GLASSVERK



Guiding i Glasshytta  
Glasshytta er hjertet i vår virksomhet, og her blåses det fortsatt glass på samme måte som for 260 år siden. Det 

foregår en betydelig produksjon av vinglass, utsmykking og spesialdesign. Bli med vår guide på 
en rundtur og hør vår spennende historie som strekker seg helt tilbake til 1762!

Turpakken inkluderer 2 retters lunsj på Thorbjørnrud eller pizzabuffet i Mester Pizzeria. 
Pris på forespørsel.

Glasshytta er hjertet i vår virksomhet, og her blåses 
det fortsatt glass på samme måte som for 260 år sid-
en. Det foregår en betydelig produksjon av vinglass, 
utsmykking og spesialdesign. Bli med vår guide på 

en rundtur og hør vår spennende historie som strek-
ker seg helt tilbake til 1762

Voksen   125 kr / Honnør   85  kr

GLASSVERKSPAKKEN

GUIDING I GLASSHYTTA

Inkluderer 
lunsj på 

Thorbjørnrud 
hotell

Glasshytta er hjertet i vår virksomhet, og her blåses 
det fortsatt glass på samme måte som for 260 år 
siden. Bli med vår guide på en rundtur og hør vår 
spennende historie som strekker seg helt tilbake 
til 1762. Avslutt omvisningen i vårt Showroom og 

belysningsbutikk som viser vårt vakreste produkter 
innen belysning og kunstglass.
Voksen   125 kr / Honnør   85  kr

OPPLEV HÅNDVERKET FRA A-Å



SUPERDEAL SØNDAG-MANDAG
Thorbjørnrud Hotell ønsker å tilby grupper søndag til mandag en halvpensjon som inkluderer rom, frokost 

og middagsbuffet. Buffeten består av varme og kalde retter i tillegg til en dessert samt kaffe/te.

Enkeltrom 995,-
Dobbeltrom pr person 695,-

OVERNATTING PÅ THORBJØRNRUD HOTELL
Ønsker du overnatting i forbindelse med ditt besøk på Hadeland Glassverk, kan vi anbefale Thorbjørnrud 

hotell. Thorbjørnrud ligger idyllisk til rett ved Randsfjorden med gangavstand til Hadeland Glassverk.  

Thorbjørnrud hotell har mer enn 30 års erfaring med overnatting, møter og konferanser kombinert med 
gode mat- og drikkeopplevelser.


